平成２５年９月１８日

役 員 各 位

金沢大学先端科学・イノベーション推進機構協力会

会 長  中 村 健 一

平成２５年度金沢大学先端科学・イノベーション推進機構協力会

臨時理事会・臨時総会及び特別セミナーの開催について

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

日頃は当会の運営に格別のご理解、ご支援を賜りありがたく厚くお礼を申し上げます。

さて、本会では、従来の活動に加え、先進的な研究開発事例の紹介や先端的技術シーズ

の発表会の開催等を定期的に実施し、地域の産学関係者の率直な相互交流を活発にするこ

とにより、地域の産業や地域社会が抱える課題の解決に大学と協働であたることを志す企

業群を組織し、地域社会への貢献を推進したく存じます。

ついては、別紙のとおり平成２５年度先端科学技術・イノベーション推進機構協力会臨

時理事会・臨時総会及び特別セミナーを開催させていただきます。ご多用とは存じますが、

万障お繰り合わせの上、ご出席くださいますようご案内申し上げます。

なお、お手数ですが、ご出欠等について別紙の出欠表にご記入の上、１月２０日（月）

までにご回答（ＦＡＸでも結構です）いただきますようお願い申し上げます。

【お問い合わせ先】

           金沢大学先端科学・イノベーション推進機構協力会事務局

           〒920-1192 石川県金沢市角間町

           金沢大学先端科学・イノベーション推進機構内

            TEL  076-264-6111   FAX  076-234-4019

            E-mail innov@adm.kanazawa-u.ac.jp

金沢大学先端科学・イノベーション推進機構協力会

臨時理事会・臨時総会及び特別セミナー

【日  時】平成２５年１０月２３日（水） １３：００～１７：００

（懇談会は１８：００～２０：００）

【会  場】

  臨時理事会        金沢エクセルホテル東急 ５階 オークルーム

               （金沢市香林坊２－１－１）

  臨時総会・特別講演・シーズ発表会

  金沢エクセルホテル東急 ５階 ボールルーム

  工場見学         中村留精密工業株式会社（白山市熱野町ロ１５）

  懇談会          金沢エクセルホテル東急 ５階 ボールルーム

【プログラム】

     １３：００ 先端科学技術・イノベーション推進機構協力会臨時理事会

          議題 １．会則の改正（案）について

             ２．その他

１３：１５ 先端科学技術・イノベーション推進機構協力会臨時総会

          議題等：上記に同じ

             ２．その他

   １３：４５ 特別講演 「設計図は現場にあり」

－ものづくりへの限りなき挑戦の５０年―

          講師 中村 勝重 氏（三鷹光器株式会社 代表取締役社長９

～金型から成形まで、産業用途としてできること・できないこと～

  １４：５０ シーズ発表会

詳細は確定次第、金沢大学先端科学技術・イノベーション推進機構

協力会のホームページ（http://www.innov-kyouryokukai.com/）に

てお知らせします。

※ シーズ発表会終了後、中村留精密工業株式会社へバスにて移動

     （住所：白山市熱野町ロ１５ TEL076-273-1111（代表））

  １６：１０ 工場見学 中村留精密工業株式会

※工場見学終了後、ＫＫＲホテル金沢へバスにて移動

 （住所：金沢市香林坊２－１－１ TEL076-231-2411）

  １８：００ 懇談会（参加費 10,000 円）

  金沢エクセルホテル東急 ５階 ボールルーム

http://www.innov-kyouryokukai.com/